
ANEXO P

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD
DISTRITO O 

MUNICIPIO
NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

De 

Militantes

De 

Simpatizan

tes

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO AMEALCO GERMAN MENDEZ BARBARA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO CADEREYTA ALBERTO VARGAS MENDOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO CORREGIDORA HERNAN ARTURO CORTEZ RAMIREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO COLON ELSA FERRUZCA MORA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO EL MARQUES MAURO ARAGON CHAVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO EZEQUIEL MONTES NESTOR DAVILA FEREGRINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO HUMILPAN LUIS JAVIER GUTIERREZ CHILLON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PEÑAMILLER JOSE HERNANDEZ ZARAZUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PEDRO ESCOBEDO CRISTIAN ADAN URTADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PINAL DE AMOLES JORGE LUIS MARTINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO QUERETARO CRISTINA BERENICE GARCIA VEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO TEQUISQUIAPAN LUIS GARRIDO MIRANDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO TOLIMAN MA GUDALUPE GARCIA CRUZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO SAN JUAN DEL RIO WENDY CARLOS GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO SAN JUNA DEL RIO VIRGINIA LOPEZ ORDAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00 EN TIEMPO

TOTAL MC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO
Propagand

a
Operativos

Diarios,Rev

istas y 

Medios

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO AMEALCO GERMAN MENDEZ BARBARA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO CADEREYTA ALBERTO VARGAS MENDOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO CORREGIDORA HERNAN ARTURO CORTEZ RAMIREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO COLON ELSA FERRUZCA MORA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO EL MARQUES MAURO ARAGON CHAVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO EZEQUIEL MONTES NESTOR DAVILA FEREGRINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO HUMILPAN LUIS JAVIER GUTIERREZ CHILLON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PEÑAMILLER JOSE HERNANDEZ ZARAZUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PEDRO ESCOBEDO CRISTIAN ADAN URTADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PINAL DE AMOLES JORGE LUIS MARTINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO QUERETARO CRISTINA BERENICE GARCIA VEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO TEQUISQUIAPAN LUIS GARRIDO MIRANDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO TOLIMAN MA GUDALUPE GARCIA CRUZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO SAN JUAN DEL RIO WENDY CARLOS GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MC REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO SAN JUNA DEL RIO VIRGINIA LOPEZ ORDAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TOTAL MC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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